
Período:

191,097,930.50

30 de agosto de 2023

219,676,266.73

38,615,375.68

20,484,392.25

0.00

18,130,983.43

0.00

258,291,642.41

64,710,391.24

163,571.60
64,546,819.64

193,581,251.17

Pensiones del personal del Instituo del Fondo Nacional para el Consumo de los 

Cubrir el pasivo por obligaciones laborales contingentes.

193,581,251.17

Inversiones bursátiles de fácil realización.

Patrimonio

193,581,251.17

Banco Mercantil del Norte S. A.

Reporte Fiduciario

Estado de cuenta Banorte Casa de Bolsa

Estado de cuenta Banco Mercantil del Norte S. A.

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Fideicomiso 755750 Pensiones y Jubilaciones

(Cifras en Pesos)

Tercer Trimestre de 2025

Saldos Acumulados:

Ingresos acumulados en el periodo:

+ Rendimientos financieros:

+ Aportaciones de recursos fiscales:

Aportación inicial:

Fecha de la aportación inicial:

+ Aportaciones de recursos propios (públicos federales):

+ Otras aportaciones:

Saldo de ejercicio anterior + ingresos:

Saldo final del ejercicio fiscal anterior:

Egresos acumulados en el periodo:

Observaciones:

Composición del patrimonio:

Tipo de disponibilidad:

Disponibilidad al 30 de septiembre de 2025:

Institución fiduciaria

Soporte documental:

- Honorarios y comisiones fiduciarios:
- Retiros de recursos propios (públicos federales):

Saldo de ejercicio anterior + ingresos - egresos:

Destino de los recursos:

Objeto:

Patrimonio neto total al cierre del periodo que se reporta:



Período:

28,644,280.97

30 de agosto de 2023

31,984,313.07

5,753,495.55

2,997,829.82

0.00

2,755,665.73

0.00

37,737,808.62

12,353,431.90

163,629.60

12,189,802.30

25,384,376.72

Primas de antigüedad del personal del Instituo del Fondo Nacional para el 

Cubrir el pasivo por obligaciones laborales contingentes.

25,384,376.72

Inversiones bursátiles de fácil realización.

Patrimonio

25,384,376.72

Banco Mercantil del Norte S. A.

Reporte Fiduciario

Estado de cuenta Banco Mercantil del Norte

Estado de cuenta Banorte Casa de Bolsa

Soporte documental:

Observaciones:

Composición del patrimonio:

Tipo de disponibilidad:

Disponibilidad al 30 de septiembre de 2025:

Institución fiduciaria

Destino de los recursos:

Objeto:

- Honorarios y comisiones fiduciarios:

- Retiros de recursos propios (públicos federales):

Patrimonio neto total al cierre del periodo que se reporta:

Egresos acumulados en el periodo:

Ingresos acumulados en el periodo:

+ Rendimientos financieros:

+ Aportaciones de recursos fiscales:

Saldo de ejercicio anterior + ingresos - egresos:

Aportación inicial:

Fecha de la aportación inicial:

Saldo final del ejercicio fiscal anterior:

+ Aportaciones de recursos propios (públicos federales):

+ Otras aportaciones:

Saldo de ejercicio anterior + ingresos:

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Fideicomiso 755751 Prima de Antigüedad

(Cifras en Pesos)

Tercer Trimestre de 2025

Saldos Acumulados:


