

**INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES**
**Fideicomiso 755750 Pensiones y Jubilaciones**  
**(Cifras en Pesos)**

 Período: **Tercer Trimestre de 2025**

Saldos Acumulados:

<b>Aportación inicial:</b>	<b>191,097,930.50</b>
----------------------------	-----------------------

<b>Fecha de la aportación inicial:</b>	30 de agosto de 2023
--	----------------------

<b>Saldo final del ejercicio fiscal anterior:</b>	<b>219,676,266.73</b>
---	-----------------------

<b>Ingresos acumulados en el periodo:</b>	38,615,375.68
---	---------------

+ Rendimientos financieros:	20,484,392.25
-----------------------------	---------------

+ Aportaciones de recursos fiscales:	0.00
--------------------------------------	------

+ Aportaciones de recursos propios (públicos federales):	18,130,983.43
--	---------------

+ Otras aportaciones:	0.00
-----------------------	------

<b>Saldo de ejercicio anterior + ingresos:</b>	<b>258,291,642.41</b>
--	-----------------------

<b>Egresos acumulados en el periodo:</b>	64,710,391.24
--	---------------

- Honorarios y comisiones fiduciarios:	163,571.60
--	------------

- Retiros de recursos propios (públicos federales):	64,546,819.64
---	---------------

<b>Saldo de ejercicio anterior + ingresos - egresos:</b>	<b>193,581,251.17</b>
--	-----------------------

<b>Destino de los recursos:</b>	Pensiones del personal del Instituto del Fondo Nacional para el Consumo de los
---------------------------------	--

<b>Objeto:</b>	Cubrir el pasivo por obligaciones laborales contingentes.
----------------	---

<b>Patrimonio neto total al cierre del periodo que se reporta:</b>	<b>193,581,251.17</b>
--	-----------------------

<b>Composición del patrimonio:</b>	Inversiones bursátiles de fácil realización.
------------------------------------	--

<b>Tipo de disponibilidad:</b>	Patrimonio
--------------------------------	------------

<b>Disponibilidad al 30 de septiembre de 2025:</b>	<b>193,581,251.17</b>
--	-----------------------

<b>Institución fiduciaria</b>	Banco Mercantil del Norte S. A.
-------------------------------	---------------------------------

<b>Soporte documental:</b>	Reporte Fiduciario Estado de cuenta Banorte Casa de Bolsa Estado de cuenta Banco Mercantil del Norte S. A.
----------------------------	--

**Observaciones:**



INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

## Fideicomiso 755751 Prima de Antigüedad (Cifras en Pesos)

Período: **Tercer Trimestre de 2025**

### Saldos Acumulados:

<b>Aportación inicial:</b>	<b>28,644,280.97</b>
<b>Fecha de la aportación inicial:</b>	30 de agosto de 2023
<b>Saldo final del ejercicio fiscal anterior:</b>	<b>31,984,313.07</b>
<b>Ingresos acumulados en el periodo:</b>	5,753,495.55
+ Rendimientos financieros:	2,997,829.82
+ Aportaciones de recursos fiscales:	0.00
+ Aportaciones de recursos propios (públicos federales):	2,755,665.73
+ Otras aportaciones:	0.00
<b>Saldo de ejercicio anterior + ingresos:</b>	<b>37,737,808.62</b>
<b>Egresos acumulados en el periodo:</b>	12,353,431.90
- Honorarios y comisiones fiduciarios:	163,629.60
- Retiros de recursos propios (públicos federales):	12,189,802.30
<b>Saldo de ejercicio anterior + ingresos - egresos:</b>	<b>25,384,376.72</b>
<b>Destino de los recursos:</b>	Primas de antigüedad del personal del Instituto del Fondo Nacional para el
<b>Objeto:</b>	Cubrir el pasivo por obligaciones laborales contingentes.
<b>Patrimonio neto total al cierre del periodo que se reporta:</b>	<b>25,384,376.72</b>
<b>Composición del patrimonio:</b>	Inversiones bursátiles de fácil realización.
<b>Tipo de disponibilidad:</b>	Patrimonio
<b>Disponibilidad al 30 de septiembre de 2025:</b>	<b>25,384,376.72</b>
<b>Institución fiduciaria</b>	Banco Mercantil del Norte S. A.
<b>Soporte documental:</b>	Reporte Fiduciario Estado de cuenta Banco Mercantil del Norte Estado de cuenta Banorte Casa de Bolsa
<b>Observaciones:</b>	